

Příloha č. 1 - kalkulace ročních nákladů

Psychiatrická nemocnice Opava, Olomoucká 88

Odvoz a odstranění nebezpečných a ostatních odpadů se započtením

A.1. přepravních nákladů

Popis služby	Požadované množství/rok	MJ	Cena/MJ		Cena/rok
odběr odpadu kat. č. 020304 , "O" - suroviny nevhodné ke spotřebě	16,800	t	2 200,00	Kč / t	36 960,00 Kč
pronájem 10 ks 30 l plastových soudků na odpad 020304	10,000	ks	1,00	Kč/ks/mes	120,00 Kč
odběr odpadu kat. č. 140603, "N" - jiná rozpouštědla a jejich směsi	0,020	t	6 000,00	Kč / t	120,00 Kč
odběr odpadu kat. č. 150110 - obaly se zbytky nebezpečných látek	0,460	t	8 000,00	Kč / t	3 680,00 Kč
odběr odpadu kat. č. 150202, "N" - absorpční činidla, filtrační materiály	0,020	t	6 500,00	Kč / t	130,00 Kč
odběr odpadu kat. č. 160213, "O" - vyřazená zařízení	0,100	t	6 500,00	Kč / t	650,00 Kč
odběr odpadu kat. č. 160214, "O" - vyřazená zařízení obsahující nebezpečné látky	0,500	t	1 200,00	Kč / t	600,00 Kč
odběr odpadu kat. č. 170107, "O" směsi cihel, betonu, tašek	1,000	t	850,00	Kč / t	850,00 Kč
odběr odpadu kat. č. 170601, "N" - izolační materiály s obsahem azbestu	1,580	t	1 800,00	Kč / t	2 844,00 Kč
odběr odpadu kat. č. 170904, "O" směsné stavební demoliční odpady	1,000	t	1 800,00	Kč / t	1 800,00 Kč
odběr odpadu kat. č. 180101, "O/N" - ostré předměty	0,010	t	10 600,00	Kč / t	106,00 Kč
odběr odpadu kat. č. 180103, "N" - odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce	63,000	t	10 600,00	Kč / t	667 800,00 Kč
odběr odpadu kat. č. 180106, "N" chemikálie, které jsou nebo obsahují neb. Látky	0,100	t	16 000,00	Kč / t	1 600,00 Kč
odběr odpadu kat. č. 180108, "N"- nepoužitelná cytostatika	0,040	t	10 900,00	Kč / t	436,00 Kč
odběr odpadu kat. č. 180109, "N" - nepoužitelná léčiva	0,100	t	10 900,00	Kč / t	1 090,00 Kč
odběr odpadu kat. č. 200121, "N" - zářivka a jiný odpad s obsahem rtuti	0,090	t	35 000,00	Kč / t	3 150,00 Kč
odběr odpadu kat. č. 200127, "N" - Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující neb. látky	0,010	t	6 500,00	Kč / t	65,00 Kč
odběr odpadu kat. č. 200133, "N" - baterie a akumulátory	0,010	t	6 500,00	Kč / t	65,00 Kč
odběr odpadu kat. č. 200201, "O" biologicky rozložitelný odpad	5,000	t	1 200,00	Kč / t	6 000,00 Kč
odběr odpadu kat. č. 200307, "O" objemný odpad	1,800	t	1 920,00	Kč / t	3 456,00 Kč
A.1. cena celkem za službu A.1. - Kč/rok bez DPH					731 522,00 Kč

Příloha č. 1 Kalkulace ročních nákladů

Odvoz a Odstranění směsného komunálního odpadu ve velkoobjemovém kontejneru- katalog.č. 200301, se započtením přepravních nákladů

A.2.

odběr odpadu včetně přepravy kat.č. 200301 "O" - směsný komunální odpad	130,00	t	1 950,00	Kč/t	253 500,00 Kč
pronájem 1 ks kontejneru 15 m3	1,00	ks	1 500,00	Kč/ks/mes	18 000,00 Kč
prodej pytlů LDPE 70 x110 cm/60mikronů s potiskem komunální odpad	24 000,00	ks	3,95	Kč/ks	94 800,00 Kč

A.2. cena celkem za službu A.2. - Kč/rok bez DPH 366 300,00 Kč

Pravidelné svozy separovaných odpadů se započtením přepravních nákladů

B.

Svoz plastových obalů z kontejnerů 1100 l , včetně pronájmu nádob- režim svozu 1 x týdně	8,00	ks	620,00	Kč/ks/mes	59 520,00 Kč
Svoz skleněných obalů ze separačních zvonů 2200 l, včetně pronájmu nádob - režim svozu 1 x měsíčně	4,00	ks	475,00	Kč/ks/mes	22 800,00 Kč
odběr odpadu kat. č. 191201, "O" - papír a lepenka	11,000	t	1 000,00	Kč / t	11 000,00 Kč
pronájem 2 ks kontejneru 10 m3 na odpad kat. č. 191201	2,00	ks	1 500,00	Kč/ks/mes	36 000,00 Kč

B. cena celkem za službu B - Kč/rok bez DPH 129 320,00 Kč

A.1.+A.2.+B cena celkem za službu/rok bez DPH 1 227 142,00 Kč

A.1.+A.2.+B DPH 21 %/rok 257 699,82 Kč

A.1.+A.2.+B cena celkem za službu/rok včetně DPH 1 484 841,82 Kč

ceny do krycího listu - doba plnění 18 měsíců

cena celkem za službu za 18 měsíců bez DPH 1 840 713,00 Kč

DPH 21 % za 18 měsíců 386 549,73 Kč

cena celkem za službu za 18 měsíců včetně DPH 2 227 262,73 Kč

V dne